
Mannschaftsmeisterschaft 2019/2020 - Bezirk Nordwürttemberg

Landesliga "Neckar / Hohenlohe" (17-20)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 SV Fellbach III 12 8 3 1 19:5 62:34 141:91
2 SG Schorndorf IV 12 8 2 2 18:6 59:37 134:87
3 BV Mühlacker 12 8 1 3 17:7 57:39 134:95
4 TV Bad Mergentheim 12 7 0 5 14:10 58:38 134:98
5 SV Illingen 12 4 4 4 12:12 50:46 116:110
6 SV Salamander Kornwestheim 12 4 2 6 10:14 50:46 117:112
7 TSV Schlechtbach 12 2 0 10 4:20 26:70 68:149
8 TSV Tauberbischofsheim 12 1 0 11 2:22 22:74 54:156

Bemerkungen
Nach einstimmigem Beschluss des SpA und in Abstimmung mit
dem Präsidium des BWBV wird die Saison 2019/2020 mit Wirkung
zum 15.03.2020 aufgrund der Corona-Pandemie abgebrochen.
Auf-/Absteiger ergeben sich auf Basis der bestätigten Tabelle nach
SpT 7.

Spielleiter-Kontaktadresse
Schmid, Marko, Edisonstr. 18, 75173 Pforzheim, Mobil:
0152-26694516, marko.schmid@bwbv.de, sportwart@badminton-
illingen.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.10.2019 15:00

15:00
15:00 (H)
15:00

TSV Tauberbischofsheim
SG Schorndorf IV
TSV Schlechtbach
BV Mühlacker

TV Bad Mergentheim
SV Fellbach III
SV Illingen
SV Salamande…ornwestheim

2:6
5:3
1:7
6:2

Sa. 09.11.2019 15:00
15:00 (H)
15:00 70734-1
15:10 v
18:30 v
18:30 v
18:30 v (H)
19:00 70734-1

TSV Tauberbischofsheim
SG Schorndorf IV
SV Fellbach III
TV Bad Mergentheim
TSV Tauberbischofsheim
TV Bad Mergentheim
SG Schorndorf IV
SV Fellbach III

BV Mühlacker
TSV Schlechtbach
SV Illingen
SV Salamande…ornwestheim
SV Salamande…ornwestheim
BV Mühlacker
SV Illingen
TSV Schlechtbach

3:5
5:3
4:4
7:1
1:7
3:5
4:4
5:3

Sa. 23.11.2019 15:00 (H)
15:00 75428-1
15:00
15:00
18:45 v
19:00 (H)
19:00 75428-1
19:00

TSV Schlechtbach
SV Illingen
BV Mühlacker
SV Salamande…ornwestheim
SV Salamande…ornwestheim
TSV Schlechtbach
SV Illingen
BV Mühlacker

TSV Tauberbischofsheim
TV Bad Mergentheim
SG Schorndorf IV
SV Fellbach III
SG Schorndorf IV
TV Bad Mergentheim
TSV Tauberbischofsheim
SV Fellbach III

7:1
3:5
5:3
4:4
3:5
5:3
7:1
4:4

Sa. 14.12.2019 15:00
15:00 70734-1
15:00
15:00
18:00 v 70734-1
18:15 v
18:40 v
19:00

SG Schorndorf IV
SV Fellbach III
BV Mühlacker
SV Salamande…ornwestheim
SV Fellbach III
SV Salamande…ornwestheim
SG Schorndorf IV
BV Mühlacker

TSV Tauberbischofsheim
TV Bad Mergentheim
TSV Schlechtbach
SV Illingen
TSV Tauberbischofsheim
TSV Schlechtbach
TV Bad Mergentheim
SV Illingen

8:0
5:3
7:1
4:4
6:2
8:0
5:3
5:3

Sa. 25.01.2020 15:00
15:00 70734-1
15:00
15:10 v 75428-1

TV Bad Mergentheim
SV Fellbach III
SV Salamande…ornwestheim
SV Illingen

TSV Tauberbischofsheim
SG Schorndorf IV
BV Mühlacker
TSV Schlechtbach

7:1
5:3
5:3
5:3
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Mannschaftsmeisterschaft 2019/2020 - Bezirk Nordwürttemberg

Landesliga "Neckar / Hohenlohe" (17-20)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.02.2020 15:00 (H)

15:00 75428-1
15:00
15:00
18:45 v
19:00 (H)
19:00 75428-1
19:00

TSV Schlechtbach
SV Illingen
BV Mühlacker
SV Salamande…ornwestheim
SV Salamande…ornwestheim
TSV Schlechtbach
SV Illingen
BV Mühlacker

SV Fellbach III
SG Schorndorf IV
TV Bad Mergentheim
TSV Tauberbischofsheim
TV Bad Mergentheim
SG Schorndorf IV
SV Fellbach III
TSV Tauberbischofsheim

1:7
4:4
5:3

8:0 NA
3:5
2:6
1:7

8:0 NA
Sa. 07.03.2020 15:00 h (H)

15:00
15:00
15:00 70734-1
18:00 v
18:00 v 70734-1
19:00 h (H)
19:00

TSV Tauberbischofsheim
TV Bad Mergentheim
SG Schorndorf IV
SV Fellbach III
TV Bad Mergentheim
SV Fellbach III
TSV Tauberbischofsheim
SG Schorndorf IV

SV Illingen
TSV Schlechtbach
SV Salamande…ornwestheim
BV Mühlacker
SV Illingen
SV Salamande…ornwestheim
TSV Schlechtbach
BV Mühlacker

3:5
8:0 NA

6:2
7:1
5:3
5:3

8:0 NA
5:3

Sa. 04.04.2020 15:00
15:00
15:00 (H)
15:00 75428-1
19:00
19:00
19:00 (H)
19:00 75428-1

TSV Tauberbischofsheim
TV Bad Mergentheim
TSV Schlechtbach
SV Illingen
TSV Tauberbischofsheim
TV Bad Mergentheim
TSV Schlechtbach
SV Illingen

SV Fellbach III
SG Schorndorf IV
SV Salamande…ornwestheim
BV Mühlacker
SG Schorndorf IV
SV Fellbach III
BV Mühlacker
SV Salamande…ornwestheim

 
 
 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

(H) Sporthalle am Wört
Am Wört 6, 97941 Tauberbischofsheim

(H) Wieslaufhalle beim Schulzentrum
Schulstr. 49, 73635 Rudersberg

(H) Philipp-Palm-Halle
Rehaldenweg, 73614 Schorndorf

70734-1 Gäuäckersporthalle 2
Bühlstr. 143, 70734 Fellbach

75428-1 Stromberg-Sporthalle
Schulstr., 75428 Illingen
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