

Mannschaftsmeisterschaft 2019/2020 - Bezirk Nordwürttemberg

Landesliga "Neckar / Hohenlohe" (17-20)

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte	Spiele	Sätze
▲ 1	SV Fellbach III	12	8	3	1	19:5	62:34	141:91
2	SG Schorndorf IV	12	8	2	2	18:6	59:37	134:87
3	BV Mühlacker	12	8	1	3	17:7	57:39	134:95
4	TV Bad Mergentheim	12	7	0	5	14:10	58:38	134:98
5	SV Illingen	12	4	4	4	12:12	50:46	116:110
▼ 6	SV Salamander Kornwestheim	12	4	2	6	10:14	50:46	117:112
▼ 7	TSV Schlechtbach	12	2	0	10	4:20	26:70	68:149
▼ 8	TSV Tauberbischofsheim	12	1	0	11	2:22	22:74	54:156

Bemerkungen

Nach einstimmigem Beschluss des SpA und in Abstimmung mit dem Präsidium des BWBV wird die Saison 2019/2020 mit Wirkung zum 15.03.2020 aufgrund der Corona-Pandemie abgebrochen.

Auf-/Absteiger ergeben sich auf Basis der bestätigten Tabelle nach SpT 7.

Spielleiter-Kontaktadresse

Schmid, Marko, Edisonstr. 18, 75173 Pforzheim, Mobil: 0152-26694516, marko.schmid@bwbv.de, sportwart@badminton-illingen.de



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 19.10.2019 15:00	TSV Tauberbischofsheim	TV Bad Mergentheim	2:6
15:00	SG Schorndorf IV	SV Fellbach III	5:3
15:00 (H)	TSV Schlechtbach	SV Illingen	1:7
15:00	BV Mühlacker	SV Salamander Kornwestheim	6:2
Sa. 09.11.2019 15:00	TSV Tauberbischofsheim	BV Mühlacker	3:5
15:00 (H)	SG Schorndorf IV	TSV Schlechtbach	5:3
15:00 70734-1	SV Fellbach III	SV Illingen	4:4
15:10 v	TV Bad Mergentheim	SV Salamander Kornwestheim	7:1
18:30 v	TSV Tauberbischofsheim	SV Salamander Kornwestheim	1:7
18:30 v	TV Bad Mergentheim	BV Mühlacker	3:5
18:30 v (H)	SG Schorndorf IV	SV Illingen	4:4
19:00 70734-1	SV Fellbach III	TSV Schlechtbach	5:3
Sa. 23.11.2019 15:00 (H)	TSV Schlechtbach	TSV Tauberbischofsheim	7:1
15:00 75428-1	SV Illingen	TV Bad Mergentheim	3:5
15:00	BV Mühlacker	SG Schorndorf IV	5:3
15:00	SV Salamander Kornwestheim	SV Fellbach III	4:4
18:45 v	SV Salamander Kornwestheim	SG Schorndorf IV	3:5
19:00 (H)	TSV Schlechtbach	TV Bad Mergentheim	5:3
19:00 75428-1	SV Illingen	TSV Tauberbischofsheim	7:1
19:00	BV Mühlacker	SV Fellbach III	4:4
Sa. 14.12.2019 15:00	SG Schorndorf IV	TSV Tauberbischofsheim	8:0
15:00 70734-1	SV Fellbach III	TV Bad Mergentheim	5:3
15:00	BV Mühlacker	TSV Schlechtbach	7:1
15:00	SV Salamander Kornwestheim	SV Illingen	4:4
18:00 v 70734-1	SV Fellbach III	TSV Tauberbischofsheim	6:2
18:15 v	SV Salamander Kornwestheim	TSV Schlechtbach	8:0
18:40 v	SG Schorndorf IV	TV Bad Mergentheim	5:3
19:00	BV Mühlacker	SV Illingen	5:3
Sa. 25.01.2020 15:00	TV Bad Mergentheim	TSV Tauberbischofsheim	7:1
15:00 70734-1	SV Fellbach III	SG Schorndorf IV	5:3
15:00	SV Salamander Kornwestheim	BV Mühlacker	5:3
15:10 v 75428-1	SV Illingen	TSV Schlechtbach	5:3

Mannschaftsmeisterschaft 2019/2020 - Bezirk Nordwürttemberg

Landesliga "Neckar / Hohenlohe" (17-20)

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 15.02.2020 15:00 (H)	TSV Schlechtbach	SV Fellbach III	1:7
15:00 75428-1	SV Illingen	SG Schorndorf IV	4:4
15:00	BV Mühlacker	TV Bad Mergentheim	5:3
15:00	SV Salamander...ornwestheim	TSV Tauberbischofsheim	8:0 NA
18:45 v	SV Salamander...ornwestheim	TV Bad Mergentheim	3:5
19:00 (H)	TSV Schlechtbach	SG Schorndorf IV	2:6
19:00 75428-1	SV Illingen	SV Fellbach III	1:7
19:00	BV Mühlacker	TSV Tauberbischofsheim	8:0 NA
Sa. 07.03.2020 15:00 h (H)	TSV Tauberbischofsheim	SV Illingen	3:5
15:00	TV Bad Mergentheim	TSV Schlechtbach	8:0 NA
15:00	SG Schorndorf IV	SV Salamander...ornwestheim	6:2
15:00 70734-1	SV Fellbach III	BV Mühlacker	7:1
18:00 v	TV Bad Mergentheim	SV Illingen	5:3
18:00 v 70734-1	SV Fellbach III	SV Salamander...ornwestheim	5:3
19:00 h (H)	TSV Tauberbischofsheim	TSV Schlechtbach	8:0 NA
19:00	SG Schorndorf IV	BV Mühlacker	5:3
Sa. 04.04.2020 15:00	TSV Tauberbischofsheim	SV Fellbach III	
15:00	TV Bad Mergentheim	SG Schorndorf IV	
15:00 (H)	TSV Schlechtbach	SV Salamander...ornwestheim	
15:00 75428-1	SV Illingen	BV Mühlacker	
19:00	TSV Tauberbischofsheim	SG Schorndorf IV	
19:00	TV Bad Mergentheim	SV Fellbach III	
19:00 (H)	TSV Schlechtbach	BV Mühlacker	
19:00 75428-1	SV Illingen	SV Salamander...ornwestheim	

Hallenverzeichnis

- (H) Sporthalle am Wört
Am Wört 6, 97941 Tauberbischofsheim
- (H) Wieslaufhalle beim Schulzentrum
Schulstr. 49, 73635 Rudersberg
- (H) Philipp-Palm-Halle
Rehaldenweg, 73614 Schorndorf
- 70734-1 Gäuäckersporthalle 2
Bühlstr. 143, 70734 Fellbach
- 75428-1 Stromberg-Sporthalle
Schulstr., 75428 Illingen